ПРОТОКОЛ  №1

заседания Общественного совета при администрации Ирбейского района

03.03.2023                       с.Ирбейск4ое

Присутствовали:

Члены Общественного совета при администрации Ирбейского района -

,Смурага Сергей Дмитриевич, Шишина Галина Ильинична, Кригер Татьяна

Владимировна, Беликова Татьяна Александровна, Колмыкова Галина

Ивановна, Чернов Иван Иванович  Тернавцева Людмила Ивановна,

Приглашенные:

Кузнецов С.А.- заместитель главы района по общественно-политической

работе администрации Ирбейского района.

 Повестка заседания:

Об утверждении кандидатуры председателя Общественного совета при

администрации Ирбейского района.

Слушали:

Кузнецов С.А..  предложил кандидатуру Шишиной Галины Ильиничны

председателем Общественного совета при администрации Ирбейского

района.

ВЫСТУПИЛИ:

Беликова Т.А. – предложила избрать председателем Общественного

совета при администрации Ирбейского района Смурага Сергея Дмитриевича.

Чернов И.И.-выдвинул свою кандидатуру для избрания председателем

Общественного совета при администрации Ирбейского района

Итоги голосования по вопросу избрания председателем Совета:

1. Шишина Галина Ильинична- 2 голоса

2. Смурага Сергей Дмитриевич -4 голоса

3. Чернов Иван Иванович-0

Тернавцева Л.И.– предложила кандидатуру Шишиной Г.И..для

избрания заместителем председателя Общественного совета при

администрации Ирбейского района.

Итоги голосования по вопросу избрания заместителем председателя Совета

Шишину Галину Ильиничну

 «за» – 6;

«против» – 0;

«воздержался» – 0.

Смурага С.Д.. - предложил кандидатуру Кригер Т.В. для избрания

секретарем Общественного совета при администрации Ирбейского района.

Итоги голосования по вопросу избрания секретаря Совета   Кригер Татьяну

Владимировну

 «за» – 6;

«против» – 0;

«воздержался» – 0.

Решили:

1. Избрать председателем Общественного совета при администрации

Ирбейского района Смурага Сергея Дмитриевича, заместителем председателя

Шишину Галину Ильиничну, секретарем Кригер Татьяну Владимировну.

Председатель:        С.Д. Смурага